
 

Strona 1 

Chmielnik,30-11-2021 

Dotyczy: ,,Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Chmielnik w sezonie zimowym 2021/2022” 

 

Numer postępowania: IPS.271.35.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

 
Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 
 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych na terenie Gminy Chmielnik w sezonie zimowym 2021/2022 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Nazwa kryterium 

 

Wartość 

Część I- Rejon I: Piotrkowice, Grabowiec, Minostowice, Suliszów  

1 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo 
Produkcyjne TRANS-TOM Tomasz Paluch 
Łagiewniki 10a, 26-020 Chmielnik 

Cena  27 012,84 zł 

Czas reakcji na zgłoszenie  Nie dłuższy niż 1 h 

Część II-Rejon II:  Celiny, Celiny Nowe, Ługi Suchowola ,Lubania, Lipy, Łagiewniki 

1 Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowo 

Produkcyjne TRANS-TOM Tomasz Paluch 

Łagiewniki 10a, 26-020 Chmielnik 

Cena 43 742,20 zł  

Czas reakcji na zgłoszenie Nie dłuższy niż 1 h  

Część III- Rejon III: Zrecze Małe, Zrecze Duże , Zrecze Chałupczańskie, Zrecze pod Falkami, Zrecze 
Brzozowskie, Ciecierze, Szyszczyce, Borzykowa, Kotlice, Suskrajowice 

1 Firma Drogowo-Budowlana ŚWIDERSKI 
PLUS Agata Świderska, Zrecze Małe 18, 
26-020 Chmielnik 

Cena 29 824,84 zł 

Czas reakcji na zgłoszenie Nie dłuższy niż 1 h 

Cześć IV-Rejon IV: Śladków Mały, Śladków Duży, Sędziejowice, Chomentówek  

1 Firma Drogowo-Budowlana ŚWIDERSKI 
PLUS Agata Świderska, Zrecze Małe 18, 
26-020 Chmielnik 

Cena 65 174,52 zł 

Czas reakcji na zgłoszenie  Nie dłuższy niż 1 h 

Część V-Rejon V: Holendry, Przededworze, Jasień  

1 Zakład Usług Komunalnych w Chmielniku Sp. 
z.o.o. Zrecze Duże 1a, 26-020 Chmielnik 

Cena 23 760,00 

Czas reakcji na zgłoszenie Nie dłuższy niż 1 h 

 
 
 

Burmistrz/-/ Paweł Wójcik 


